היועצת המשפטית לממשלה

ירושלים, י' שבט תשפ"ג
1 בפברואר 2023

מס' מסמך: 004-99-2023-002008
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ח"כ בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

**הנדון: יישום פסק הדין המאשר את חוות הדעת בעניין מניעת ניגוד העניינים
בעניינך בכל הנוגע ליוזמות לשינויים במערכת המשפט**

סמך: מכתבי אליך מיום 15.1.2023; מכתב המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (ציבורי-מינהלי), ד"ר
גיל לימון, מיום 1.2.2023

בברכה,

גלי בהרב - מיארה

העתק:

שר המשפטים
מבקר המדינה
מנכ"ל משרד ראש הממשלה
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)
מזכיר הממשלה
היועצת המשפטית למשרד ראש הממשלה
ראש הסגל במשרד ראש הממשלה

מדינת ישראל

משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה

ירושלים: יי שבט תשפ"ג
1 בפברואר 2023
תיקנו: 803-98-2021-000003
סימוכין: 803-99-2023-006622

לכבוד

היועצת המשפטית לממשלה

שלום רב,

הנדון: יישום פסק הדין וחוות הדעת בעניין מניעת ניגוד עניינים של ראש הממשלה ביחס ליוזמות לשינויים במערכת המשפט